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Iskustva staratelja obolelih od demencije
Poslao/la tanja - 10 apr 2011 22:34
_____________________________________

Poznato je da je demencija bolest koja ne pogađa samo obolelog već i celu porodicu. Sledeće stranice
namenjene su razmeni iskustava osoba koje se brinu o obolelima...

============================================================================

Odg: Iskustva staratelja obolelih od demencije
Poslao/la tanja - 19 jul 2011 21:32
_____________________________________

Pogledajte neke od tekstova koje su pripemili lekari Centra za poremecaje pamcenja Klinike za
neurologiju, koji Vam mogu pomoci da se upoznate sa bolescu od koje Vas bliznji boluje, kao i da Vam
daju prakticne savete kako postupati u svakodnevnim situacijama...

Razmenite svoja iskustva preko ovog foruma..

============================================================================

Odg: Iskustva staratelja obolelih od demencije
Poslao/la ГГ - 29 jul 2013 00:41
_____________________________________

Здраво, пишувам од Македонија. Татко ми има 64 години и боледува од васкуларна деменција
(biswanger - субкортикуларна деменција).

Ова е превод на македонски јазик од веб страната www.fightdementia.org.au.  Има корисни
информации. 

Татко ми боледува веќе 1,5 година. Пред неколку месеци започна терапија со кокосово масло
(extra virgin) и забележавме позитивни промени (подобрени когнитивни и перцептивни
способности). Терапијата подразбира користење на кокосовото масло како додаток во храната
1-2 кафени лажици, најдобро наутро.

Се надевам ќе бидам од помош за некого.
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Odg: Iskustva staratelja obolelih od demencije
Poslao/la ГГ - 29 jul 2013 00:48
_____________________________________

Здраво, татко ми боледува од васкуларна деменција. Има 64 години и боледува веќе 1,5 години.
во прилог се наоѓа превод од www.fightdementia.org.au.  Има корисни информиации. Во
последниве неколку месеци започна терапија со кокосово масло (extra virgin) и забележавме
позитивни когнитивни промени. Терапијата подразбира употреба на 1-2 кафени лажици како
додаток во јадењето, наутро.
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http://www.fightdementia.org.au.
http://www.fightdementia.org.au.
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Се надевам  ќе бидам од помош за некого.
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